
(наименование организации)
ГБУ «ШАХУНСКИЙ ДОМ - ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

135-ОД 30.12.2022

«Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 
Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом 
Минфина от 30.12.2017 № 274н)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Учетную политики для целей бюджетного учета (в новой редакции). 

Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2023 

года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, 

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и 

организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов 

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера.

работника)


